

Olecko, ¹² października 2015 r.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Pan Maciej Juchniewicz

Odpowiadając na wniosek zgłoszony podczas sesji Rady Miejskiej, odbytej w dniu 25 września 2015 r. dotyczący podjęcia współpracy z Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych w zakresie poszukiwania inwestorów, szczególnie na Tereny Aktywności Gospodarczej i Specjalną Strefę Ekonomiczną, również w kontekście planowanej realizacji drogi szybkiego ruchu Via Baltica, informuję uprzejmie że do Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej wniesione zostały aportem grunty z zasobu Gminy Olecko.

Wniesione tereny tworzą tzw. Podstrefę Olecko i do dyspozycji potencjalnym inwestorom nadal pozostaje obszar 3,8197 ha.

W-M SSE S.A. współpracuje z Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych. Aktywnie brała udział w zakończonym niedawno programie "Polska Wschodnia" realizowanym właśnie przez PAIiIZ. Na każdym z kilkunastu wydarzeń m.in misji inwestycyjnych, targów branżowych, konferencji, spotkań B2B i misji przyjazdowych prezentowane były również tereny utworzonej Podstrefy Olecko. Ponadto przedstawiciele Strefy biorą udział w licznych spotkaniach z przedsiębiorcami, na których promowane są tereny objęte W-M SSE, w tym Podstrefy Olecko.

Odnosnie pozostałych w zasobie Gminy Olecko gruntów usytuowanych na obszarze objętym Uchwałą Nr III/24/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Terenów Aktywności Gospodarczej w Olecku, wyjaśniam że założenia tego planu, po likwidacji dotychczasowego składowiska stały się nieaktualne. Wyznaczony bowiem w planie teren obsługi komunalnej miasta - obszar oznaczony w mpzp symbolem 1NU - przewidziano pod składowisko odpadów komunalnych. Obszar obejmuje zarówno teren istniejącego wówczas składowiska odpadów komunalnych, jak również teren pod jego rozbudowę. Zachodzi więc konieczność przystąpienia do zmiany wymienionego planu.

Wobec powyższego nawiązanie współpracy z Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych możliwe będzie po zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego Tereny Aktywności Gospodarczej.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej
w Olecku

BURMISTRZ
Wacław Olszewski